CÂMARA DE VEREADORES DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 - CENTRO
CEP 46.430-000 - GUANAMBI - BAHIA

"Doe Sangue, Doe órgãos, Salve uma Vida"

RESOLUÇÃO N.º 012/2024

Dispõe sobre a alteração do Art. 73, da Resolução
12/2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA FAZ SABER QUE A CÂMARA DE VEREADORES DE GUANAMBI
APROVA E EU PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1º - Altera o Caput do Art. 73 da Resolução em referência, que passa a vigorar com a seguinte
redação:

Art. 73 - As Sessões ordinárias serão semanais, realizando-se nos dias de segunda-feira às
18 (dezoito) horas, nos períodos de 15 de fevereiro a 30 de junho e de 1º de agosto a 15 de
dezembro, em todas as sessões legislativas e independentemente de convocação.

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUANAMBI
Em, 06 de agosto de 2024.

Zaqueu Rodrigues
Presidente da Câmara

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Z
aq

ue
u

R
od

rig
ue

s
da

 S
ilv

a
(3

34
.*

**
.*

**
-4

7)
 e

m
 0

6/
08

/2
02

4
08

:0
9

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 s

ua
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.b
ag

ua
na

m
bi

.le
gi

sb
r.

co
m

/c
er

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
: 2

40
80

60
75

30
1A

E
D

4

		2024-08-06T08:09:14-0300
	Câmara Municipal de Guanambi/BA
	Assinatura Eletrônica

		2024-08-06T08:09:14-0300
	Câmara Municipal de Guanambi/BA
	Certificação Digital